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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора Kадетска лига 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Втора Kадетска лига 15/16

1.Коло

22.08.2015ФК МЛАДОСТ АД - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА с.Миравци  -:-

Трифуноски Тони
(Охрид)

Бафто Фатмир
(Битола)

Спироски Љупчо
(Охрид)

Суклоски Стојан (Охрид)

Помосен терен Билјанини Извори 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

22.08.2015ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ - ФК
ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД  -:-

Паризов Марио
(Штип)

Костовски Здравко
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Камчев Ванче (Штип)

Игралиште н.Баби Штип 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

23.08.2015ФК САРАЈ - КФГ ГОСТИВАР АД  -
:-

Здравев Виктор
(Скопје)

Топојани Алберт
(Скопје)

Топојани Ерхан
(Скопје)

Хајдари Џенан (Скопје)

Стадион с.Љубин 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

23.08.2015ФК ТЕТЕКС АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Селими Беким (Порој
- Тетово)

Зулбеари Фитим
(Тетово)

Калоши Хамим
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

23.08.2015ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
СКОПЈЕ  -:-

Дејаноски Марјан Дејаноски Мартин Беџети Арсим Јованоски Радован (Кичево)

АМС Кичево 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:
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(Кичеов) (Кичево) (Кичево)

23.08.2015ФК СИЛЕКС АД - ФК ЉУБАНЦИ-
1974  -:-

Арсов Спире (Кочани) Јаневски Драган
(Кочани)

Јорданов Методи
(Кочани)

Ангелов Сашко (Кочани)

Градски Стадион во Пробиштип 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:
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